

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu:

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: „Dostawa krzeseł i mebli wraz z ich montażem do pomieszczeń biurowych i socjalnych w budynku „A” CIOP-PIB przy ul. Czerniakowskiej 16 w Warszawie”.*

Zamawiający, przesyła treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### Dot Biurka:

**Pytanie:** Czy zamawiający dopuszcza wykonanie blatu w grubości 25mm – wiele fabryk i hurtowni zwłaszcza na rynku mazowieckim pracuje na takich grubościach w meblarstwie biurowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie:** Czy zamawiający dopuszcza wykonanie nóg biurka w innej grubości np. 18 lub 25mm – z powodów jw? Pozostałe meble mają być wykonane właśnie z takich grubości – więc będzie to spójne bez ryzyka innego odcienia koloru, co może nastąpić przy zamawianiu płyty u różnych producentów – bo nie każdy ma w ofercie standardowej grubość płyt :18, 22, 25 i 28 jednocześnie.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie:** W OPZ znajduje się zapis o osłonie biurka

- d. Biurka należy wyposażyć belkę usztywniającą z płyty wiórowej laminowanej dwustronnie o grubości 22 mm, pokrytej melaminą oraz w osłony wykonane z blachy aluminiowej perforowanej, zamontowane z tyłu pod blatem;

**Czy osłona z blachy może stanowić element konstrukcyjny i zastąpić opisaną belkę z płyty – żeby nie powiełać blendy? Jakiej ma być ona wysokości i długości?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Blenda ma pełnić osłonę nóg osoby siedzącej w przypadku biurka wolnostojącego (około 20 cm od podłogi) i odpowiadać długości biurka.

**Dot kontenera:**

**Pytanie:** Z uwagi, że wkłady piórnikowe nie podlegają modyfikacji wymiarów, a ich wielkość ma wpływ na szerokość szuflady czy zamawiający dopuszcza wykonanie kontenera o szerokości mniejszej niż 45 cm – żeby wkład oparł się na jej bokach? Np. nasz standard to 42 cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę szerokości kontenera w zakresie 40 cm-45 cm.

**Dot mebli kuchennych:**

**Pytanie:** Czy należy zastosować zawiasy z cichym domykiem czy zwykłe?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie wymaga stosowania zawiasów z cichym domykiem.

**Pytanie:** Czy w blacie na szafkach pod zlew należy uwzględnić wycinanie i montaż otworu pod zlew?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wycinanie otworu pod zlew i montaż armatury należeć będzie do Wykonawcy.

**Pytanie:** Czy szafki stojące mają posiadać blat?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że szafki stojące mają mieć zamknięty korpus (SZ-s2, SZ-s4), blaty (BI 1, BI 2) są osobnym elementem wymaganym w SIWZ.

**Pytanie:** Proszę o doprecyzowanie nóg do blatu BI1 : czy metalowe z ramą czy z płyty – jakiej wysokości? Jaki blat – wiórowa 25mm czy posforming jak blaty kuchenne – jak wówczas oklejać krawędzie czy wszystkie czy z 2 czy 3 stron?

**Odpowiedź;** Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania nóg metalowych chromowanych (Załącznik nr 2 do SIWZ) oraz blatów posforming, o grubości 30 mm - 40 mm, oklejonych z trzech stron, a jedna strona, frontowa wykończona fabrycznie.

**Pytanie:** Czy oświetlenie jednopunktowe czy w listwie?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wymaga oświetlenia LED w listwie.

**Pytanie:** czy kolor RAL 9003 jest kolorem lakieru , czy płyty meblowej. Informacja potrzebna jest do wyceny mebli , ponieważ meble z płyty w tym kolorze będą różniły się ceną od mebli lakierowanych.

**Odpowiedź;** Zamawiający informuje, że kolor RAL 9003 jest kolorem płyty meblowej.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
  
mgr Mirosław Flejmer

f